Then the Celebrant says:

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

### Orémus

**A**DÉsto, Dómine, supplicatiōibus nostris, et hanc fámulam tuam [has fámulas tuas] cui [quisbus] in tuo nómine hujus sanctæ ac sacræ religiōnis

indumentum imposuimus, † benedicere digneris, et  
praesta ut te largiente in Ecclesia devota persistat  
[persistant] ut vitam mereatur [mereantur] aeternam.  
Per Christum. . . .

R. Amen.

### Orémus

**T**Uam, Sancte Spiritus, gratiam imploramus in famulam tuam [familias tuas], affectum devotionis infunde, ut sicut sapientia tua est adjuta [sunt adjutae], ita quoque tua providentia gubernetur [gubernentur], et per intercessionem beatissimae et gloriosissimae semper Virginis Mariae, et omnium Sanctorum, fac eam [eas], a vanitate saeculi veraciter converti et sic deprimenterem impietatis obligationem in ea [eis] dissolve, et ad observantiam hujus sancti propositi fac eam [eas] veraciter fervere, ut in tribulationibus et angustiis tua indeficienti consolatione valeat [valeant] respirare, ac juste et pie per veram humilitatem, atque obedientiam in vera fraternitate fundari valeat [valeant] et quod te donante hodie promisit [promiserunt] felici perseverantia compleat [compleant]. Qui cum Deo Patre et ejusdem Filio vivis et regnas per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

Benediction follows, after which the *Te Deum* is chanted or recited.

**T E Deum**

**T**E Deum laudámus,\* te Dóminum confitémur.  
Te ætérnum Patrem,\* omnis terra venerátur.  
Tibi omnes Angeli,\* tibi Cœli, et univérsæ Po-testátes.  
Tibi Chérubim et Séraphim \* incessábili voce proclámant:  
Sanctus, Sanctus, Sanctus,\* Dóminus Deus Sábaoth.  
Pleni sunt coeli et terra \* majestátis glóriæ tuæ.  
Te gloriósus,\* Apostolórum chorus.  
Te Prophetárum \* laudábilis númerus,  
Te Mártyrum candidátus,\* laudat exércitus.  
Te per orbem terrárum \* sancta confitétur Ec-clésia.  
Patrem \* imménsæ majestátis,  
Venerándum tuum verum \* et únicum Fílium.  
Sanctum quoque \* Paráclitum Spíritum.  
Tu Rex glóriæ,\* Christe.  
Tu Patris \* sempitérnus es Fílius.  
Tu ad liberándum susceptúrus hóminem,\* non horruísti vírginis úterum.  
Tu, devícto mortis acúleo,\* aperuísti credéntibus regna cœlórumb.  
Tu ad déxteram Dei sedes,\* in glória Patris.  
Judex créderis \* esse ventúrus.  
Te ergo quáesumus, tuis fámulis súbveni; \* quos pretiósó sanguine redemísti.

Ætérla fac cum Sanctis tuis\* in glória numerári.

Salvum fac pôpulum tuum, Dómine,\* et bénedic hereditati tuæ.